
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM52061333 RUIZ RODERO, M LUISA 11,3 11 S F 2 5 56 56

2 CM02143046 ALONSO GONZÁLEZ , ISABEL 8 7,9 S F 2 3 56 56

3 CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 18,2 16,8 S F 3 9 57 57

4 CM05300739 SÁNCHEZ-GÓMEZ NAVARRO, MARIANELA 15 14,2 S F 3 7 57 57

5 CM52309678 VAINIO GYORI-MOLNAR, MARIA 9,4 9,2 S F 2 4 57 57

6 CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 9,8 S F 2 4 58 58

7 CM41301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 9,6 S F 2 4 58 58

8 CM33388218 PEREZ RODRIGUEZ , VICTORIA ESTHER 6 M F 2 2 58 58

9 CM02029535 CORRALES RODRIGAÑENEZ, MARIA 12,9 12,7 S F 3 6 59 59

10 CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 5,4 5,5 S F 2 2 59 59

11 CM11011948 CARRILES DIAZ DE BUSTAMANTE, CAROLI 16,9 16,5 S F 3 9 61 61

12 CM05297123 DEL MORAL BARILARI, GRACIELA 14,6 S F 3 7 62 62

13 CM12622574 FERNANDEZ, ROSARIO 20,8 20,4 S F 4 11 63 63

14 CM03043584 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCA DE SE 22,1 21,7 S F 4 12 64 64

15 CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 20,4 20,2 S F 4 11 64 64

16 CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 18,9 S F 4 10 64 64

17 CM12132907 MARTINEZ MOLINA, NIEVES 19,9 S F 4 10 64 64

18 CM09214439 NAVA, MARGARITA 26,1 25,5 S F 4 14 65 65

19 CM12201604 MARTIN SANZ, MARIA ASUNCION 24,8 24,4 S F 4 13 65 65

20 CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA 20,1 S F 4 10 65 65

21 CM60504401 RON ROMAN, MARA 17,2 S F 3 9 65 65

22 CMD1630112 GARCIA DIEZ, MARIA CONCEPCIÓN 16,8 S F 3 9 65 65

23 CM33626669 FUENTES HARO, ANA 15,3 15,4 M F 3 8 65 65

24 CM06306519 RUIZ GONZALEZ-MATEO, VIRGINIA 16 16,1 S F 3 8 66 66

25 CM02104539 ALPAÑES  RAMOS , ANA MARÍA 14,6 14,7 S F 3 7 66 66

26 CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILI 13,4 13,5 S F 3 6 66 66

27 CM04082189 CANSADO COMAS, MARIA DEL MAR 20,5 S F 4 11 67 67

28 CM02034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 21,7 S F 4 11 67 67

29 CM41294002 OBISPO DE TORRES, Mª CRUZ 11,3 11,4 S F 2 5 67 67

30 CMD1771683 ALFAGEME ROJO, MARIA DEL CARMEN 27,8 S F 5 15 70 70

31 CM02262309 ALFARO GARCIA JULIA, JULIA 23,3 23,4 S F 4 12 70 70

32 CM33888436 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA 30,8 S F 5 17 71 71

33 CM02186757 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, MARTA 27,5 S F 5 15 71 71

34 CM09289765 MARTINEZ POLO, SANDRA 28 M F 5 15 72 72

35 CM41626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 17,6 17,7 S F 3 9 73 73

36 CM41907879 DRUKAROFF REY, ESTHER 33,1 32,5 M F 5 18 74 74

37 CM41625675 BARRERO RODRIGUEZ, PALOMA 24,3 24,4 S F 4 13 74 74

38 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 15,3 15,4 S F 3 8 74 74

39 CM41620971 VARGAS COCINERO, AMPARO 25 25,1 S F 4 13 75 75

Torneo de Pitch & Putt Damas "Golf Negralejo"

Domingo, 21 de enero del 2018

Clasificación Scratch



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

40 CM41632807 MORENO GALEA, PURIFICACIÓN 17,5 17,6 S F 3 9 75 75

41 CM12290834 FERNANDEZ, PALOMA 33,1 S F 5 18 76 76

42 CM41630021 GIL PRADO, MAR 30,2 M F 5 17 76 76

43 CM00501490 FLORES CORTÉS, MARÍA 26,9 S F 5 15 76 76

44 CM00256656 DE GRIÑÓ FRONTERA, MAR 26,1 26,2 S F 4 14 76 76

45 CM81673852 BARRIO FERNÁNDEZ, PALOMA 25,9 26 S F 4 14 76 76

46 CMA8794205 HERRERA SALAH, NORA 18,5 18,6 C F 4 10 76 76

47 CM14778783 FERNANDEZ CID, ANA 33,5 S F 5 19 78 78

48 CM33742759 CASTRO GONZÁLEZ, ISABEL ANA 31,3 S F 5 17 78 78

49 CM81804972 ALHAMBRA GOMEZ, MARIA CATALINA 27,7 S F 5 15 78 78

50 CM81308668 GONZÁLEZ CANDANEDO, ANA MARÍA 26,5 S F 5 14 78 78

51 CM12296814 ARQUER ARIAS, DELIA 29,9 S F 5 16 80 80

52 CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 27,6 S F 5 15 80 80

53 CM41755401 SIERRA, ELENA 35,7 J F 5 20 81 81

54 CMA8753064 ALBA MARIN , MARIA LUISA 27,8 S F 5 15 81 81

55 CM81673998 ALDECOA MARTÍNEZ , MARGARITA 26,9 S F 5 15 83 83

56 CM56757190 MOLINA, JOANNA 35,4 M F 5 20 84 84

57 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 26,5 S F 5 14 84 84

58 CM22673125 SANJURJO DE LA FUENTE, MARIA JOSÉ 36 S F 5 20 89 89

59 CM00914986 ROLO ORTIZ, ELSA 35,7 M F 5 20 90 90

60 CM41766473 ALLENDE ALVAREZ, MARIA TERESA 36 M F 5 20 91 91

61 CM18626257 ORTIZ MARTINEZ, MARIA ELSA 35,4 S F 5 20 92 92

62 CM00896688 ARCHILLA  ALEZA, MARIA CRUZ 34,8 S F 5 19 98 98

63 CM02095705 VERMENOUZE. GIL , PALOMA 20,4 20,5 S F 4 11 Dsc 38

64 CM81760641 RUFACH JANSAT, CONSUELO 34,4 S F 5 19 N.P

Clasificación Scratch

Torneo de Pitch & Putt Damas "Golf Negralejo"

Domingo, 21 de enero del 2018



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 18,2 16,8 S F 3 9 48 48

2 CM05300739 SÁNCHEZ-GÓMEZ NAVARRO, MARIANELA 15 14,2 S F 3 7 50 50

3 CM52061333 RUIZ RODERO, M LUISA 11,3 11 S F 2 5 51 51

4 CM11011948 CARRILES DIAZ DE BUSTAMANTE, CAROLI 16,9 16,5 S F 3 9 52 52

5 CM02143046 ALONSO GONZÁLEZ , ISABEL 8 7,9 S F 2 3 53 53

6 CM52309678 VAINIO GYORI-MOLNAR, MARIA 9,4 9,2 S F 2 4 53 53

7 CM02029535 CORRALES RODRIGAÑENEZ, MARIA 12,9 12,7 S F 3 6 53 53

8 CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 9,8 S F 2 4 54 54

9 CM41301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 9,6 S F 2 4 54 54

10 CM05297123 DEL MORAL BARILARI, GRACIELA 14,6 S F 3 7 55 55

11 CM33388218 PEREZ RODRIGUEZ , VICTORIA ESTHER 6 M F 2 2 56 56

12 CM60504401 RON ROMAN, MARA 17,2 S F 3 9 56 56

13 CMD1630112 GARCIA DIEZ, MARIA CONCEPCIÓN 16,8 S F 3 9 56 56

14 CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 5,4 5,5 S F 2 2 57 57

15 CM33626669 FUENTES HARO, ANA 15,3 15,4 M F 3 8 57 57

16 CM06306519 RUIZ GONZALEZ-MATEO, VIRGINIA 16 16,1 S F 3 8 58 58

17 CM02104539 ALPAÑES  RAMOS , ANA MARÍA 14,6 14,7 S F 3 7 59 59

18 CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILI 13,4 13,5 S F 3 6 60 60

19 CM41294002 OBISPO DE TORRES, Mª CRUZ 11,3 11,4 S F 2 5 62 62

20 CM41626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 17,6 17,7 S F 3 9 64 64

21 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 15,3 15,4 S F 3 8 66 66

22 CM41632807 MORENO GALEA, PURIFICACIÓN 17,5 17,6 S F 3 9 66 66

Torneo de Pitch & Putt Damas "Golf Negralejo"

Domingo, 21 de enero del 2018

Clasificación handicap 1ª Categoria



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM09214439 NAVA, MARGARITA 26,1 25,5 S F 4 14 51 51

2 CM12622574 FERNANDEZ, ROSARIO 20,8 20,4 S F 4 11 52 52

3 CM03043584 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCA DE SE 22,1 21,7 S F 4 12 52 52

4 CM12201604 MARTIN SANZ, MARIA ASUNCION 24,8 24,4 S F 4 13 52 52

5 CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 20,4 20,2 S F 4 11 53 53

6 CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 18,9 S F 4 10 54 54

7 CM12132907 MARTINEZ MOLINA, NIEVES 19,9 S F 4 10 54 54

8 CM33888436 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA 30,8 S F 5 17 54 54

9 CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA 20,1 S F 4 10 55 55

10 CMD1771683 ALFAGEME ROJO, MARIA DEL CARMEN 27,8 S F 5 15 55 55

11 CM04082189 CANSADO COMAS, MARIA DEL MAR 20,5 S F 4 11 56 56

12 CM02034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 21,7 S F 4 11 56 56

13 CM02186757 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, MARTA 27,5 S F 5 15 56 56

14 CM41907879 DRUKAROFF REY, ESTHER 33,1 32,5 M F 5 18 56 56

15 CM09289765 MARTINEZ POLO, SANDRA 28 M F 5 15 57 57

16 CM02262309 ALFARO GARCIA JULIA, JULIA 23,3 23,4 S F 4 12 58 58

17 CM12290834 FERNANDEZ, PALOMA 33,1 S F 5 18 58 58

18 CM41630021 GIL PRADO, MAR 30,2 M F 5 17 59 59

19 CM14778783 FERNANDEZ CID, ANA 33,5 S F 5 19 59 59

20 CM41625675 BARRERO RODRIGUEZ, PALOMA 24,3 24,4 S F 4 13 61 61

21 CM00501490 FLORES CORTÉS, MARÍA 26,9 S F 5 15 61 61

22 CM33742759 CASTRO GONZÁLEZ, ISABEL ANA 31,3 S F 5 17 61 61

23 CM41755401 SIERRA, ELENA 35,7 J F 5 20 61 61

24 CM41620971 VARGAS COCINERO, AMPARO 25 25,1 S F 4 13 62 62

25 CM00256656 DE GRIÑÓ FRONTERA, MAR 26,1 26,2 S F 4 14 62 62

26 CM81673852 BARRIO FERNÁNDEZ, PALOMA 25,9 26 S F 4 14 62 62

27 CM81804972 ALHAMBRA GOMEZ, MARIA CATALINA 27,7 S F 5 15 63 63

28 CM81308668 GONZÁLEZ CANDANEDO, ANA MARÍA 26,5 S F 5 14 64 64

29 CM12296814 ARQUER ARIAS, DELIA 29,9 S F 5 16 64 64

30 CM56757190 MOLINA, JOANNA 35,4 M F 5 20 64 64

31 CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 27,6 S F 5 15 65 65

32 CMA8794205 HERRERA SALAH, NORA 18,5 18,6 C F 4 10 66 66

33 CMA8753064 ALBA MARIN , MARIA LUISA 27,8 S F 5 15 66 66

34 CM81673998 ALDECOA MARTÍNEZ , MARGARITA 26,9 S F 5 15 68 68

35 CM22673125 SANJURJO DE LA FUENTE, MARIA JOSÉ 36 S F 5 20 69 69

36 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 26,5 S F 5 14 70 70

37 CM00914986 ROLO ORTIZ, ELSA 35,7 M F 5 20 70 70

38 CM41766473 ALLENDE ALVAREZ, MARIA TERESA 36 M F 5 20 71 71

39 CM18626257 ORTIZ MARTINEZ, MARIA ELSA 35,4 S F 5 20 72 72

40 CM00896688 ARCHILLA  ALEZA, MARIA CRUZ 34,8 S F 5 19 79 79

41 CM02095705 VERMENOUZE. GIL , PALOMA 20,4 20,5 S F 4 11 Dsc 33

42 CM81760641 RUFACH JANSAT, CONSUELO 34,4 S F 5 19 N.P

Domingo, 21 de enero del 2018

Clasificación handicap 2ª Categoria

Torneo de Pitch & Putt Damas "Golf Negralejo"


